1

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO Nº 014/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a homologação do
resultado final do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICA:

1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2020 aos cargos de ANALISTA DE GESTÃO FISCAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, MOTORISTA, RECEPCIONISTA, TÉCNICO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO EM
INFORMÁTICA E REGISTRO SONORO, TÉCNICO EM LICITAÇÕES, TÉCNICO EM
REDAÇÃO, PROCEDIMENTO LEGISLATIVO, ATAS.

1.1 A classificação final definitiva de todos os cargos consta na Publicação nº 013/2022, de
12 de janeiro de 2022.

2. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data
da presente publicação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Câmara
Municipal de Mandirituba.

Mandirituba, 12 de janeiro de 2022.

Guilherme Palu Gelatti

Presidente da Câmara Municipal de Mandirituba